dédit et donauit et pronunc iterum dat pure propler deum nobis et conuentui nostro

ac nostris successoribus, ad perpetuam prebendam misse in et super altari sanctorum

apostolorum in prefato nostro claustro sito celebrande, redditus annuos viginti

quartalium bladorum et trium sextariorum pisarum in banno Rûlishein, quos dat

Jobannes Lising ibidem : jtem et redditus annuos viginti quartalium bladorum in

banno Brunstat, quos dat Petrus Wunne ibidem : jtem et curiam ac domum cum

area earumque proprietatem site (sic) in opido predicto, quas pronunc inbabitat

domina Elsina de Pliirt.»

Item deinde exposuit simili modo quod predictus armiger donauerit et dederit

Wernlino dicte de Krotzingen, nato seu filio suo, apud predictos fratres et conuentum

in dicto ipsorum claustro sub anno probacionis existenti, absenti tanquam presenti,

redditus vnius libre denariorum censualium in Bladoltzbein, ac redditus triginta

solidorum eorundem in Brunstat : jtem ac redditus decem quartalium bladorum de

prescriptis quadraginta quartalium redditibus : jtem et curiam suam cum suis edi-

iicijs et attinencijs sue inliabitacionis suprascriptam vsque. ad ipsius Wernlini sui

nati seu filij vitam, jta et sub huiusmodi condicione quod post mortem eiusdem

Wernlinj vel in casu quo se extra ipsorum ordinem reciperet (recederet ?), dicta

curia et redditus iamdicti ad prefatam prebendam sint et esse debeant deuoluti.

Quibus premissis vt sic expositis, prefatus frater gardianus se versus prefatum

nrmigerum, lune in lecto ibidem infirmus (sic) iacentem, se inclinans, eundem inter-

320 1383

rogando ad premissa dixit in wlgari : <.\Jwic7ier, ist daz aUo?i> Qui respondit jta et

reseruauit sibi ipsi condicionaliter et expresse quod si de sua infirmitate conualeret,

extunc posset premissa reuocare et cum suis bonis disponere, facere et ordinare ad

cius libitum voluntatis.

Super quibus premissis prefalus frater gardianus sibi a me notario etc. publicum

lieri pecijt jnstrumentum etc., presentibus Bartbolomeo de Wunenberg, Ileinrico

Bolseubein, Jobanne de Trothouen, armigeris, Hùglino de Escholtzwilr et Jobanne

dicto Vermetzzen de Mûlbusen, testibus ad premissa etc.

Item sub anno domini vt supra, feria quinta proxime subsequenti, jn cubili ac

curia vt supra, bora primarum vel circa, constitutus prefatus frater Rûdolfus, gar-

dianus et vna secum Wernlinus de Krotzingen prescriptus ad eius patrem prefatum

per eundem fratrem gardianum ductus: jdem frater gardianus ad eundem Wernbnum
dixit et exposuit bec verba : «Ecce, Wernlino, bic pater tuus, denotando prefatum